[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08. 2021

     № 565
г. Фурманов

О принятии расходных обязательств по реализации мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры в 2021 году
В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 № 458-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области»», постановлением Правительства Ивановской области от 23.03.2016 № 65-п «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области», постановлением Правительства Ивановской области от 17.03.2021 № 123-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области для реализации мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры в 2021 году», в целях организации исполнения бюджета Фурмановского муниципального района по расходам администрация Фурмановского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Принять расходные обязательства по реализации мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры.
2. Финансирование расходных обязательств, указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществлять за счет:

2.1. субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области для реализации мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры в 2021 году (далее – субсидии);
2.2. средств бюджета Фурмановского муниципального района.

3. Утвердить распределение источников финансового обеспечения расходных обязательств по реализации мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры в 2021 году согласно Приложению к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Разместить постановление на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района О.В.Куранову.

	Глава Фурмановского

муниципального района
	Р.А.Соловьев

Н.А.Комиссарова
2-00-22
Приложение
к постановлению администрации

Фурмановского муниципального района

от 24.08.2021  № 565
Источники финансового обеспечения расходных обязательств по реализации мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры в 2021 году

руб.
	Наименование расходного обязательства
	Общий объём финансового обеспечения расходного обязательства
	в том числе:

	за счет субсидии из бюджета

Ивановской области
	за счет средств бюджета Фурмановского муниципального района

	Реализация мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры
	3 715 086,86
	3 100 086,86
	615 000,0